Про надання дозволу Лялюк 
Людмилі Дмитрівні на перепоховання 
останків померлого Філіпова Максима
Григоровича

Розглянувши заяву Лялюк Людмили Дмитрівни від 21.11.2025, керуючись ст.ст. 143, 144 Конституції України, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 21 Закону України «Про поховання та похоронну справу», наказу Держжитлокомунгоспу України від 19.11.2003               № 193 «Порядок утримання кладовищ та інших місць поховань», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:


1. Надати дозвіл Лялюк Людмили Дмитрівні на перепоховання останків померлого Філіпова Максима Григоровича з Деївського кладовища в                         м. Кременчуці на кладовище у с. Нова Знам’янка.
2. Зобов’язати комунальне підприємство «Спеціалізований комбінат ритуальних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Стефаненко В.В.):

2.1. Забезпечити дотримання вимог індивідуальної безпеки та санітарних норм під час проведення перепоховання.

2.2. Зареєструвати перепоховання останків померлого Філіпова Максима Григоровича у відповідності до вимог законодавства.

3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.
Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ
_______________________________________________________________________________________________ Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
від __________20____  № ______

Сторінка 1 з 1

